
„Bezpečnostní ochranné prvky m areálu hřiště BJ rekonstrukce povrchu

dětského hřiště,

!4d Dolákova, Dolákova 1/555. ml ÍIIC Praha k] Bohnice”

Dodatek č. 1

ke Smlouvě č. Mi? 16/2022

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. 's ,u 2586 násl., ve spojení S ust. 's pl 2623 násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon lk, ve znění pozdějších předpisů (dále íen „obča nsky' za' kon Ík”J

ČI.

SMLUVNÍ ii l :um

1.1. Objednatel: Servisní středisko
w správu svěřeného majetku Městské #11? Praha 8.

příspěvková organizace

Sídlo U Synagogy 236/2, Praha ::i Libeň, PSČ 180 00

Zastoupen: lng. Stanislavem Hladišem, ředitelem

lČO: 00639524

DlČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednate|“)

a

1.2. Zhotovitel: Tomáš Sobotka

Sídlo: Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 10

Zastoupen: Tomášem Sobotkou

IČO: 16239351

DIČ: CZG407272212

Zápis v obchodním reistřiku: nezapsán

Bankovní ústav:

Čísla účtu:

Eýmaíl:

Kontaktní osoba:

(dále jen „lhotovite|")

(dále společně takéjen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



Čl.

ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek PŘEDMĚT DÍLA :i: doplňuje 0 odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavaz uje
k provedení dodatečných praci (da'le vícepráce) nr. základě požadavku objednatele.

Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, kte ré ie. jako příloha č. 1, nedílnou součástí

(o hoto dodatku Č. ke Smlouvě dílo.

ČI. III.

NOVÁ III sm VI;l DÍlO

Text Článku Vl CENA ZA DÍLO. odst. 6.1. ruší nahrazuje tímto textem:

Cena a: řádně provedené p přede né dílo a dalšís dílem
související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 333733036 Xi

Cena vícegrací 889.652 20 Kč

Celková H'łlľv' 4.226.983, 16 Tří

(slovy: čtyřimilionvdvěstědvacetšestisicdevětsetosmdesáttři korun českých šestnáct haléřů bez daně

u přidané hodnoty]

Uvedená cena ve.: dílo je sjednána bez DPH u důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zh otovitel H objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny

V Praze dne
22. DB. Züll

Za objednatele: Za zhotovitele

Sl?

psu' Flľsenu . v od* Í "'tvt.,;%

Správce
rozpočtu

Z

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10199 :TR-:122 Dolákova,P8 bezpečnostní úpravy ( Dodatek č. )

Objekt: 01 Zábradlí. zástěny, zastřešení terasy

Rozpočet: 10199 Dolákova,” bezpečnostní úpravy

Objednatel: SES Mč Praha IČO: 00639524

.Il Synagogy 263/2 DIČ: hmmm

180 IIIII Praha

Zhotovitel : Tomáš lČO: mm

Nové náměstí 1261/3 DIČ: 626407272212

104 IIInI Praha 10

Rozc is cen Celkem

Celkem

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem Ý'líł'm

v dne

Za objednatele

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



dílůRekapitulace

na; .2.9 'LSI-VJ l “-..“. | l
Číslo IV51'! 5'ľt'łíť'r- ..Ja 'U3

l Celkem'í_d .1.1 1 'l

Konstrukce zámečnické

jpsvl j

Vedlejší nákladyl „ lVN

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



TF očetPoložkový

101 99 H řišté

lsLl Dolákova,P8 bezpečnostní úpravy

Zábradlí, zástěny/i zastřešení terasyT

10199 Hřiště DolákovaPö bezpečnostní úpravy-finalí, R:

Díl: 011 Přípravné aráce

110000010v Zaměření stavaucícn ocebvých konstrukcí

Díl: 767 Konstru kce zámečnické

Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 50 kg

76799-6502VR00 Demontáž atyplckých ocelových kunstrukcí do 100 kg kg

5535063906R Plech lrapézcvý Trapéz T35Dn ll. 0.75 mm pozink

A

5x 767995102R00 Výroba a mmláž kov. atypických konslnkcl do 1D kg

76799-51 DGROO montáž kov. konstrukcí da 20wex Výroba atypických '(9

Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí du 50 kg

V avanwlosaoo IVýmbaamonuagovjlypmkýq. kmsuukudoma kg V [ kg 1 402.00;

9344333151/ Dodávka ocelové konstmkce zastřešeníkmsy vč. i kg ”355,001 'v . m ..iz'

10 998767102R00 Přesun hmot
pro

zám eěnické kunstr, výšky do 12

Díl: 783 Nátě

*HPWHROG i odmaštění diemidxými mmsiéuiy

Nátěr synieiicky, zákiadní anhkomzní Zám eónických

121793124721RT1 :mr

antiknmzm nálérzámečnických konslmkci

i 131783124721RT2 'Vrchní dvoiua
DII: “i” Vedle ší náklad

VÚP/R110 Ziizen'é Týróbřiípadminky

15]VRN1 [Oborová přirážka 'Soubor' Á

TéIVRNz ' Fřesuňstavebnieh kapaát V [Soubor] , ”i *

15]VRN4 'Zařízení staveniště

i 19 VRN5 'Provoz Inveslara Soubor 3

Cslkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. stránka 3 3

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


